WWW.PLASSON.IT 153
LISTINO 2024 LISTINO 2024
VALVOLE E GIUNTI IN GHISA SFEROIDALE
Saracinesche
Corpo e coperchio: ghisa sferoidale EN-GJS-500-7 con rivestimento
                     epossidico minimo spessore 250 µm
Albero di manovra: acciaio Inox AISI 420
Rivestimento cuneo: gomma copolimero etilene propilene

25660
SARACINESCA CORPO PIATTO
a cuneo gommato PN10/16
25668
SARACINESCA CORPO OVALE
a cuneo gommato PN10/16
ARTICOLO DN PN FORATURA
[PN]
A PESO
kg
€
FS25660040 40 16 10-16 14 8,6 186,00
FS25660050 50 16 10-16 14 9,5 196,00
FS25660065 65 16 10-16 17 11,9 228,00
FS25660080 80 16 10-16 17 16,2 244,00
FS25660100 100 16 10-16 19 20,0 303,00
FS25660125 125 16 10-16 19 24,8 438,00
FS25660150 150 16 10-16 19 33,0 530,00
FS25660200 200 16 16** 24 50,0 910,00
FS25660250 250 16 16** 27 72,0 1.600,00
FS25660300 300 16 16** 27 102,2 2.610,00
FS25660400 400 16 16** 27 240,0 6.920,00
FS25660500 500 16 16** 27 240,0 13.160,00
ARTICOLO DN PN FORATURA
[PN]
A PESO
kg
€
FS25668040 40 16 10-16 14 8,1 220,00
FS25668050 50 16 10-16 14 10,3 220,00
FS25668065 65 16 10-16 17 12,8 250,00
FS25668080 80 16 10-16 17 17,4 281,00
FS25668100 100 16 10-16 19 21,6 344,00
FS25668125 125 16 10-16 19 26,9 520,00
FS25668150 150 16 10-16 19 36,8 610,00
FS25668200 200 16 16** 24 56,5 1.010,00
FS25668250 250 16 16** 27 92,3 1.640,00
Conformi alla UNI EN 1092-1
Per dimensioni e foratura consultare tabella flange a pag. 7
Altre dimensioni disponibili a richiesta
Disponibile a richiesta versione per gas, guarnizioni NBR
Disponibile a richiesta versione per acque reflue, guarnizione NBR
** Foratura PN10 disponibile a richiesta
Disponibile a richiesta fino al DN 600
Disponibile a richiesta versione per gas, guarnizioni NBR
Disponibile a richiesta versione per acque reflue, guarnizione NBR
** Foratura PN10 disponibile a richiesta
Conformi alla UNI EN 1092-1
Per dimensioni e foratura consultare tabella flange a pag. 7
Altre dimensioni disponibili a richiesta
LISTINO 2024
SARACINESCHE
25365
SARACINESCA CORPO OVALE
a cuneo gommato PN25
ARTICOLO DN PN FORATURA
[PN]
PESO
kg
€
FS25365040 40 25 10-25 9,8 321,00
FS25365050 50 25 10-25 10,5 334,00
FS25365065 65 25 25 13,2 387,00
FS25365080 80 25 25 19,0 448,00
FS25365100 100 25 25 24,4 540,00
FS25365125 125 25 25 30,4 750,00
FS25365150 150 25 25 44,8 870,00
FS25365200 200 25 25 64,8 1.250,00
Conformi alla UNI EN 1092-1
Per dimensioni e foratura consultare tabella flange a pag. 7
Completa di volantino
Disponibile a richiesta fino al DN 300
25664
SARACINESCA CORPO CILINDRICO
con otturatore in metallo PN40
ARTICOLO DN PN FORATURA
[PN]
PESO kg €
FS25664050 50 40 10-40 22,6 660,00
FS25664065 65 40 25-40 28,4 770,00
FS25664080 80 40 25-40 39,0 1.020,00
FS25664100 100 40 25-40 44,0 1.400,00
FS25664125 125 40 25-40 71,0 1.890,00
FS25664150 150 40 25-40 85,6 2.460,00
FS25664200 200 40 40 141,0 4.060,00
FS25664250 250  40 40 182,9 6.140,00
FS25664300 300 40 40 282,0 7.460,00
Conformi alla UNI EN 1092-1
Per dimensioni e foratura consultare tabella flange a pag. 7
Completa di volantino
Disponibile a richiesta fino al DN 700
ARTICOLO DN/d PN A €
FS25378025032 25/32 16 13 249,00
FS25378040050 40/50 16 13 374,00
FS25378050063 50/63 16 14 406,00
FS25378065075 65/75 16 17 474,00
FS25378100110 100/110 16 19 670,00
FS25378250250 250/250 16 27 3.350,00
Altre dimensioni disponibili a richiesta
Disponibile a richiesta versione per gas, guarnizioni NBR
25378
SARACINESCA CODOLO PE

6525999080 80 10-16 8,10
6525999100 100 10-16 10,30
6525999125 125 10-16 10,30
6525999150 150 10-16 11,00
6525999200 200 10-16 13,50
6525999250 250 10-16 22,10
6525999300 300 10 23,90
Disponibile a richiesta fino al DN 700
LISTINO 2024
SARACINESCHE DI DERIVAZIONE E VALVOLE DI RITEGNO
25651
SARACINESCA DI DERIVAZIONE AD ANGOLO
con attacchi filettati maschio/femmina
ARTICOLO GxG1 DN PN A €
FS25651013010 1¼” x 1” 25 16 13 159,00
FS25651020013 2” x 1¼” 32 16 13 179,00
FS25651020015 2” x 1½” 40 16 13 227,00
FS25651020020 2” x 2” 50 16 13 259,00
25661
SARACINESCA DI DERIVAZIONE
con attacchi filettati femmina
ARTICOLO DN G PN A €
FS25661007 20 ¾” 16 13 89,70
FS25661010 25 1” 16 13 89,70
FS25661013 32 1¼” 16 13 124,00
FS25661015 40 1½” 16 13 141,00
FS25661020 50 2” 16 13 161,00
21701
VALVOLA DI RITEGNO a palla
ARTICOLO DN G PN FORATURA
[PN]
€
FS21701013** - 1¼” 16 16 137,00
FS21701015** - 1½” 16 16 137,00
FS21701020** - 2” 16 16 167,00
FS21701050 50 - 16 10-16 231,00
FS21701065 65 - 16 10-16 281,00
FS21701080 80 - 16 10-16 347,00
FS21701100 100 - 16 10-16 495,00
FS21701125 125 - 16 10-16 730,00
FS21701150 150 - 16 10-16 920,00
FS21701200 200 - 16**** 1.670,00
Conformi alla UNI EN 1092-1
Per dimensioni e foratura consultare tabella flange a pag. 7
Contro-pressione minima di chiusura uguale 0,2 bar
** Attacchi filettati femmina

FS29400182 152/182 16 5 21,6 750,00
FS29400202 172/202 16 5 22,6 890,00
FS29400228 198/228 16 5 27,8 1.060,00
FS29400257 217/257 16 5 31,1 1.140,00
FS29400285 245/285 16 5 42,0 1.370,00
FS29400340 300/340 16 5 46,5 1.620,00
FS29400380 340/380 16 5 57,0 1.950,00
FS29400430 390/430 16 5 73,2 2.320,00
ARTICOLO DN Dmin/
Dmax
PN FORATURA
[PN]
MOP PESO
kg
€
FS29500052N 50 39/52 16 10-16 5 4,1 217,00
FS29500064N 50 49/64 16 10-16 5 4,2 237,00
FS29500083N 60-65 63/83 16 10-16 5 7,6 293,00
FS29500103N 80 78/103 16 10-16 5 8,4 323,00
FS29500117N 80-100 87/117 16 10-16 5 9,2 337,00
FS29500130N 100 100/130 16 10-16 5 10,0 404,00
FS29500147N 125 117/147 16 10-16 5 11,6 489,00
FS29500182N 150 152/182 16 10-16 5 14,0 610,00
FS29500228N 200 198/228 16 10-16 5 18,0 840,00
FS29500200DN 200 245/285 16 10-16 5 30,5 970,00
FS29500285N 250 245/285 16 10-16 5 27,8 890,00
FS29500340N 300 300/340 16 10-16 5 34,3 1.240,00
FS29500300DN 300 340/380 16 10-16 5 48,5 1.880,00
FS29500380N 350 340/380 16 10-16 5 41,2 1.730,00
FS29500430N 400 390/430 16 16 5 52,8 2.140,00
Collegamenti possibili con i seguenti materiali: • Ghisa grigia  • Ghisa sferoidale  • Acciaio  • PVC  • PE  • Cemento-amianto  • Vetroresina
Per PE/PVC (obbligatorio l’impiego di boccole di rinforzo in acciaio inox, codice 2940B)

GIUNTO UNIVERSALE
per acqua
ARTICOLO Dmin/
Dmax
PN PESO
kg
€
FS29567025 25 ÷ 55 16 5,0 98,50
FS29567039 39 ÷ 69 16 5,6 101,00
FS29567046 46 ÷ 76 16 5,8 103,00
FS29567048 48 ÷ 78 16 5,8 103,00
FS29567057 57 ÷ 87 16 6,8 105,00
FS29567063 63 ÷ 93 16 7,2 119,00
FS29567078 78 ÷ 108 16 7,6 119,00
FS29567087 87 ÷ 117 16 8,2 123,00
FS29567100 100 ÷ 130 16 9,0 140,00
FS29567108 108 ÷ 138 16 10,0 151,00
FS29567117 117 ÷ 147 16 10,4 152,00
FS29567129 129 ÷ 159 16 11,0 159,00
FS29567138 138 ÷ 168 16 12,0 167,00
FS29567152 152 ÷ 182 16 13,2 183,00
FS29567159 159 ÷ 189 16 14,0 213,00
FS29567172 172 ÷ 202 16 14,8 218,00
FS29567186 186 ÷ 216 16 16,0 261,00
FS29567198 198 ÷ 228 16 16,4 287,00
FS29567218 218 ÷ 253 16 22,0 333,00
FS29567245 245 ÷ 280 16 24,0 379,00
FS29567266 266 ÷ 301 16 30,2 447,00
FS29567297 297 ÷ 332 16 32,8 481,00
FS29567314 314 ÷ 349 16 34,0 500,00
FS29567343 343 ÷ 378 16 37,0 590,00
FS29567375 375 ÷ 410 16 44,2 660,00
ARTICOLO Dmin/
Dmax
PN PESO
kg
€
FS29567396 396 ÷ 431 16 51,2 770,00
FS29567420 420 ÷ 455 16 57,0 910,00
FS29567449 449 ÷ 484 16 67,0 970,00
FS29567457 457 ÷ 492 16 67,0 990,00
FS29567497 497 ÷ 532 16 70,0 1.050,00
FS29567501 501 ÷ 540 16 73,0 1.060,00
FS29567525 525 ÷ 560 16 73,7 1.170,00
FS29567533 533 ÷568 16 75,0 1.170,00
FS29567575 575 ÷ 610 16 80,0 1.320,00
FS29567625 625 ÷ 660 16 87,0 1.560,00
FS29567660 •• 660 ÷ 695 16 91,0 1.600,00
FS29567710 •• 710 ÷ 745 16 139,0 2.150,00
FS29567724 •• 724 ÷ 765 16 144,0 2.210,00
FS29567810 •• 810 ÷ 845 16 154,0 2.710,00
FS29567829 •• 829 ÷ 870 16 166,0 3.130,00
FS29567905 •• 905 ÷ 946 16 200,0 4.650,00
FS29567935 •• 934 ÷ 975 16 234,0 4.750,00
Collegamenti possibili con i seguenti materiali:
• Ghisa grigia
• Ghisa sferoidale

GIUNTI UNIVERSALI
29967
GIUNTO UNIVERSALE FLANGIATO
per acqua
ARTICOLO DN Dmin/
Dmax
PN FORATURA
[PN]
PESO
kg
€
FS29967055 40 25 ÷ 55 16 10-16 4,0 181,00
FS29967069 50 39 ÷ 69 16 10-16 4,5 112,00
FS29967076 50 46 ÷ 76 16 10-16 4,5 112,00
FS29967087 60-65 57 ÷ 87 16 10-16 5,5 115,00
FS29967108 80 78 ÷ 108 16 10-16 6,0 126,00
FS29967117 80-100 87 ÷ 117 16 10-16 6,8 132,00
FS29967130 100 100 ÷ 130 16 10-16 7,0 138,00
FS29967138 100 108 ÷ 138 16 10-16 7,0 148,00
FS29967147 125 117 ÷ 147 16 10-16 8,4 162,00
FS29967159 125-150 129 ÷ 159 16 10-16 10,0 173,00
FS29967182 150 152 ÷ 182 16 10-16 11,2 197,00
FS29967216 200 186 ÷ 216 16 10-16 13,8 282,00
FS29967228 200 198 ÷ 228 16 10-16 13,8 312,00
FS29967280 250 245 ÷ 280 16 10-16 20,2 412,00
FS29967301 250 266 ÷ 301 16 10-16 22,0 426,00
FS29967349 300 314 ÷ 349 16 10-16 26,4 494,00
FS29967378 350 343 ÷ 378 16 10-16 32,0 660,00
FS29967410 350 375 ÷ 410 16 10-16 38,8 720,00
FS29967431 400 396 ÷ 431 16 16** 43,0 870,00
FS29967455 400 420 ÷ 455 16 16** 47,2 920,00
FS29967532 500 497 ÷ 532 16 16** 67,0 1.480,00
Conformi alla UNI EN 1092-1
Per dimensioni e foratura consultare tabella flange a pag. 7
Dal DN 200 al DN 350 fori asolati per accoppiamento con flange PN10 e PN16
Disponibile a richiesta fino al DN 1200

E
crack
Per altre esigenze (ad es. giunzione di tubi di materiali diversi) contattare l'Ufficio Tecnico (0143 609930 o tecnico@plasson.it)
LISTINO 2024
26148
COLLARE DI PRESA
per tubi in PE e PVC
Altre dimensioni disponibili a richiesta
COLLARI
Ideale per impianti antincendio
UNICO con derivazione filettata da 2½” e da 3"
ARTICOLO d x G PN PESO
kg
€
FS26148050010 50 x 1" 25 2 38,70
FS26148063007 63 x ¾" 25 2 41,30
FS26148063010 63 x 1" 25 2 41,30
FS26148063013 63 x 1 ¼" 25 2 41,30
FS26148063015 63 x 1 ½" 25 2 41,30
FS26148063020 63 x 2" 25 2 41,30
FS26148075007 75 x ¾" 25 3 46,60
FS26148075010 75 x 1" 25 3 46,60
FS26148075013 75 x 1 ¼" 25 3 46,60
FS26148075015 75 x 1 ½" 25 3 46,60
FS26148075020 75 x 2" 25 3 46,60
FS26148090010 90 x 1" 25 3 53,80
FS26148090013 90 x 1 ¼" 25 3 53,80
FS26148090015 90 x 1 ½" 25 3 53,80
FS26148090020 90 x 2" 25 3 53,80
FS26148110010 110 x 1" 25 4 64,50
FS26148110013 110 x 1 ¼" 25 4 64,50
FS26148110015 110 x 1 ½" 25 4 64,50
FS26148110020 110 x 2" 25 4 64,50
FS26148110025 110 x 2 ½" 25 4 80,90
FS26148110030 110 x 3" 25 4 87,10
FS26148125010 125 x 1" 25 6 100,00
FS26148125013 125 x 1 ¼" 25 6 100,00
ARTICOLO d x G PN PESO
kg
€
FS26148125015 125 x 1 ½" 25 6 100,00
FS26148125020 125 x 2" 25 6 100,00
FS26148125025 125 x 2 ½" 25 6 122,00
FS26148125030 125 x 3" 25 6 132,00
FS26148140010 140 x 1" 25 6 101,00
FS26148140015 140 x 1 ½" 25 6 101,00
FS26148140020 140 x 2" 25 6 101,00
FS26148140030 140 x 3" 25 6 132,00
FS26148160010 160 x 1" 25 7 102,00
FS26148160013 160 x 1 ¼" 25 7 102,00
FS26148160015 160 x 1 ½" 25 7 102,00
FS26148160020 160 x 2" 25 7 102,00
FS26148160025 160 x 2 ½" 25 7 127,00
FS26148160030 160 x 3" 25 7 136,00
FS26148180020 180 x 2" 25 148,00
FS26148200010 200 x 1" 25 9 148,00
FS26148200020 200 x 2" 25 9 148,00
FS26148200030 200 x 3" 25 9 197,00
FS26148250020 250 x 2" 25 14 177,00
FS26148250030 250 x 3" 25 14 255,00
FS26148315020 315 x 2" 25 17 194,00
FS26148315030 315 x 3" 25 17 258,00
NEW
FORATUBI COMPATTO
ARTICOLO FORATURA Ø €
29144.4702.100PO DN20 - DN25 - DN32 - DN40 5.100,00

26148A020 2" x 2" 16 130,00
ARTICOLO G €
26148SG010 1" 54,00
26148SG013 1 ¼" 54,00
26148SG015 1 ½" 54,00
26148SG020 2" 54,00
26148P
COLLARE DI DERIVAZIONE
per tubi PE e PVC
Utilizzabile su  tubi in PE, PVC, acciaio, ghisa, cemento
Disponibile a richiesta
Utilizzabile su tubi in acciaio, ghisa e cemento
Disponibili a richiesta fino al DN600 (derivazione 2")
Altre dimensioni disponibili a richiesta
ARTICOLO DN Dmin / Dmax x G PN €
26148M040010 40 48-55 x 1" 16 43,50
26148M050010 50 60-68 x 1" 16 45,00
26148M050013 50 60-68 x 1 ¼" 16 45,00
26148M050015 50 60-68 x 1 ½" 16 45,00
26148M060010 60-65 72-80 x 1" 16 47,70
26148M060013 60-65 72-80 x 1 ¼" 16 47,70
26148M060015 60-65 72-80 x 1 ½" 16 50,10
26148M080010 80 88-104 x 1" 16 51,80
26148M080013 80 88-104 x 1 ¼" 16 51,80
26148M080015 80 88-104 x 1 ½" 16 51,80
26148M080020 80 88-104 x 2" 16 54,40
26148M090010 90 102-112 x 1" 16 51,80
26148M090020 90 102-112 x 2" 16 54,40
26148M100010 100 112-126 x 1" 16 54,50
26148M100013 100 112-126 x 1 ¼" 16 54,50
26148M100015 100 112-126 x 1 ½" 16 54,50
26148M100020 100 112-126 x 2" 16 54,50
ARTICOLO DN Dmin / Dmax x G PN €
26148M125010 125 140-154 x 1" 16 55,90
26148M125013 125 140-154 x 1 ¼" 16 55,90
26148M125015 125 140-154 x 1 ½" 16 55,90
26148M125020 125 140-154 x 2" 16 58,70
26148M150010 150 168-184 x 1" 16 58,60
26148M150013 150 168-184 x 1 ¼" 16 58,60
26148M150015 150 168-184 x 1 ½" 16 58,60
26148M150020 150 168-184 x 2" 16 61,60
26148M175015 175 190-205 x 1 ½" 16 61,40
26148M175020 175 190-205 x 2" 16 61,40
26148M200010 200 218-234 x 1" 16 73,70
26148M200013 200 218-234 x 1 ¼" 16 73,70
26148M200015 200 218-234 x 1 ½" 16 73,70
26148M200020 200 218-234 x 2" 16 77,40
26148M250010 250 272-286 x 1" 16 77,80
26148M250015 250 272-286 x 1 ½" 16 77,80
26148M250020 250 272-286 x 2" 16 81,70
LISTINO 2024
RACCORDI
29160
CURVA A 45° FLANGIATA
con flangia amovibile
Conformi alla UNI EN 1092-1
Per dimensioni e foratura consultare tabella flange a pag. 7
Disponibile a richiesta fino al DN 900
Disponibili a richiesta con flange PN 25
Disponibile a richiesta curva a 11° flangiata 29070
Disponibile a richiesta curva a 22° flangiata 29080
•  Foratura PN10 disponibile a richiesta
ARTICOLO DN PN FORATURA
[PN]
€
FS29160040 40 16 10-16 179,00
FS29160050 50 16 10-16 105,00
FS29160060 60 16 10-16 113,00
FS29160065 65 16 10-16 113,00
FS29160080 80 16 10-16 129,00
FS29160100 100 16 10-16 161,00
FS29160125 125 16 10-16 193,00
FS29160150 150 16 10-16 290,00
FS29160200 200 16 10-16 408,00
FS29160250 250 16 16• 1.000,00
29060
CURVA A 90° FLANGIATA
con flangia amovibile
25540
CROCE IN GHISA FLANGIATA
con flangia amovibile
ARTICOLO DN PN FORATURA
[PN]
€
FS29060040 40 16 10-16 179,00
FS29060050 50 16 10-16 105,00
FS29060060 60 16 10-16 113,00
FS29060065 65 16 10-16 113,00
FS29060080 80 16 10-16 129,00
FS29060100 100 16 10-16 161,00
FS29060125 125 16 10-16 193,00
FS29060150 150 16 10-16 290,00
FS29060200 200 16 10-16 402,00
FS29060250 250 16 16• 1.060,00
FS29060300 300 16 16• 1.210,00
ARTICOLO DN PN FORATURA
[PN]
€
FS25540080 80 16 10-16 590,00
FS25540100 100 16 10-16 700,00
FS25540125 125 16 10-16 810,00
FS25540150 150 16 10-16 900,00
FS25540200 200 16 10-16 1.370,00
FS25540250 250 16 16• 2.130,00
Conformi alla UNI EN 1092-1
Per dimensioni e foratura consultare tabella flange a pag. 7
Disponibile a richiesta fino al DN 900
Disponibili a richiesta con flange PN 25
•  Foratura PN10 disponibile a richiesta
Conformi alla UNI EN 1092-1
Per dimensioni e foratura consultare tabella flange a pag. 7
Disponibile a richiesta fino al DN 900
Disponibili a richiesta con flange PN 25
•  Foratura PN10 disponibile a richiesta
WWW.PLASSON.IT 171
LISTINO 2024 LISTINO 2024
RACCORDI
29040
TI FLANGIATO
con flangia amovibile
ARTICOLO DN PN FORATURA
[PN]
€
FS29040050050 50 16 10-16 137,00
FS29040060060 60 16 10-16 161,00
FS29040065065 65 16 10-16 161,00
FS29040080065 • 80-65 16 10-16 196,00
FS29040080080 80 16 10-16 196,00
FS29040100050 • 100-50 16 10-16 217,00
FS29040100065 • 100-65 16 10-16 217,00
FS29040100080 • 100-80 16 10-16 217,00
FS29040100100 100 16 10-16 217,00
FS29040125080 • 125-80 16 10-16 282,00
FS29040125100 • 125-100 16 10-16 313,00
FS29040125125 125 16 10-16 282,00
FS29040150065 • 150-65 16 10-16 370,00
FS29040150080 • 150-80 16 10-16 370,00
FS29040150100 • 150-100 16 10-16 411,00
FS29040150125 • 150-125 16 10-16 610,00
FS29040150150 150 16 10-16 370,00
FS29040200100 • 200-100 16 10-16 540,00
FS29040200150 • 200-150 16 10-16 540,00
FS29040200200 200 16 10-16 530,00
FS29040250250 250 16 16•• 1.430,00
FS29040300300 300 16 16•• 1.520,00
29110
RIDUZIONE FLANGIATA
con flangia amovibile
Conformi alla UNI EN 1092-1
Per dimensioni e foratura consultare tabella flange a pag. 7
Altre dimensioni disponibili a richiesta
Disponibile a richiesta fino al DN 1000
Disponibili a richiesta con flange PN 25
• Foratura PN10 disponibile a richiesta
ARTICOLO DN x DN1 PN FORATURA
[PN]
€
FS29110060040 60x40 16 10-16 144,00
FS29110065040 65x40 16 10-16 144,00
FS29110065050 65x50 16 10-16 84,50
FS29110080050 80x50 16 10-16 105,00
FS29110080060 80x60 16 10-16 105,00
FS29110080065 80x65 16 10-16 105,00
FS29110100050 100x50 16 10-16 137,00
FS29110100065 100x65 16 10-16 137,00
FS29110100080 100x80 16 10-16 137,00
FS29110125080 125x80 16 10-16 177,00
FS29110125100 125x100 16 10-16 177,00
FS29110150080 150x80 16 10-16 209,00
FS29110150100 150x100 16 10-16 209,00
FS29110150125 150x125 16 10-16 209,00
FS29110200100 200x100 16 10-16 298,00
FS29110200125 200x125 16 10-16 298,00
FS29110200150 200x150 16 10-16 298,00
FS29110250200 250x200 16 16• 411,00
FS29110300200 300x200 16 16• 690,00
FS29110300250 300x250 16 16• 1.010,00
Conformi alla UNI EN 1092-1
Per dimensioni e foratura consultare tabella flange a pag. 7
Altre dimensioni disponibili a richiesta
Disponibile a richiesta fino al DN 1000
Disponibili a richiesta con flange PN 25
• TI ridotto
• • Foratura PN10 disponibile a richiesta
LISTINO 2024
29018
FLANGIA amovibile
per raccordi flangiati (2 mezze flange)
ARTICOLO DN PN FORATURA
[PN]
€
FS29018040 40 16 10-16 31,20
FS29018050 50 16 10-16 31,20
FS29018065 65 16 10-16 31,70
FS29018080 80 16 10-16 32,30
FS29018100 100 16 10-16 39,50
FS29018125 125 16 10-16 48,40
FS29018150 150 16 10-16 54,50
FS29018200 200 16 16 72,40
FS29018250 250 16 126,00
29669
FLANGIA ANTISFILAMENTO
per tubi in PE e PVC
ARTICOLO DN/D PN FORATURA
[PN]
€
FS29669050063 50/63 16 10-16 58,70
FS29669060063 60-65/63 16 10-16 64,70
FS29669060075 60-65/75 16 10-16 71,90
FS29669080090 80/90 16 10-16 80,50
FS29669100110 100/110 16 10-16 88,30
FS29669125125 125/125 16 10-16 120,00
FS29669125140 125/140 16 10-16 129,00
FS29669150160 150/160 16 10-16 165,00
FS29669200200 200/200 16 10-16 212,00
FS29669250250 250/250 16 10-16 485,00
Conformi alla UNI EN 1092-1
Per dimensioni e foratura consultare tabella flange a pag. 7
Disponibili a richiesta fino al DN 500
Disponibile a richiesta PN 25